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
Вартість публікації пільгового оголошення входить у вартість газети.

Пільгові оголошення про надання послуг у рубриці «Шукаю роботу»
не публікуються. Редакція залишає за собою право редагувати,

скорочувати, не публікувати рекламу.
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ÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ
ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Квартира находится в 3х минутах ходьбы от метро, со�
временный свежий ремонт, комнаты раздельные, са�
нузел раздельный, WiFi+kab, вся бытовая техника, по�
суда, всегда чистое постельное, пять спальных мест
(2+2+1), чисто, комфортно, всё для хорошего отдыха,
рядом платная стоянка, супермаркеты, рынок и т., воз�
можно на длительный срок, есть однокомнатная квар�
тира посуточно в этом же районе, бронирую от трёх
суток, быстрое заселение. 099�281�29�54
Ñäàì ïîñóòî÷íî îäíîêîìíàòíóþ ð-í 23 àâãó-
ñòà ñ Íîâûì ðåìîíòîì, ìåáåëüþ è òåõíèêîé.
Âîçìîæíà àðåíäà íà äëèòåëüíûé ñðîê! Çâî-
íèòå â ëþáîå âðåìÿ 066-689-37-01, 099-494-
80-99
Ñäàì ñâîþ îäíîêîìíàòíóþ êâàðòèðó ðÿäîì ñ
ìåòðî íîâûé ðåìîíòîì, ìåáåëüþ è òåõíèêîé.
Âîçìîæíà àðåíäà íà ëþáîé ñðîê! 066-689-
37-01, 098-829-77-51

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Арендую помещение 250�300 кв/м под общежитие с
оплатой 10000грн/месяц. Р�н Одесская, Филипповка,
Лысая и Х/гора, Клочковская, Бавария, Бабаи, Поко�
тиловка, Жихарь. Агентства прошу не беспокоить. Ев�
гения. 068�075�94�56, 050�601�39�91

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Сдам свою 1к кв на Достоевского 6, 3/5, очень уют�
ная, ухоженная, теплая квартира, вся техника, конди�
ционер, стиралка, холодильник. лоджия застеклена,
3900+свет, вода. 095�889�86�71
М. Барабашова сдам 1комн. кв�ру ТРК Украина за
Клубничкой. 8/9. Свежий ремонт, мебель, техника.
Квартира реальная. 4500. Фото на вайбер. т. 067�738�
31�66, 063�029�11�67
Сдам свою однокомнатную квартиру�студию на сев.
Салтовке. Новый капитальный ремонт брондверь ме�
талопластиковые окна холодильник стиралка мебель
все современное интернет тв. Свободна. Есть фото
viber�050�083�15�21. 067�584�57�08.
~ Ñäàì 1ê êâ ñ åâðîðåìîíòîì è ìåáåëüþ,
ð-í Îäåññêîé. 4/5, 6500+êîììóíàëüíûå. Äëÿ
1 ÷åëîâåêà. 096-319-76-30
Ñäàì ñâîþ îäíîêîìíàòíóþ êâàðòèðó ðÿäîì ñ
ìåòðî íîâûé ðåìîíò, ìåáåëüþ è òåõíèêîé.
âîçìîæíà àðåíäà íà ëþáîé ñðîê! 066-689-37-
01, 098-829-77-51
Сдам 1кв Одесская, хорошее жил. состояние, конди�
ционер, свободна, от остановки 2мин. 4200. Сдам 1кв
Новые Дома, р�н Класс, хорошее жил. состояние 3800.
095�333�99�59, 068�543�00�50
Ñäàì ñâîþ 1 êîìí. êâ. ð-í Äâîðåö Ñïîðòà, óë
Òàíêîïèÿ 9/3, 6/9 ñ õîðîøèì ðåìîíòîì, ìå-
áåëüþ è òåõíèêîé. Äî ì. Äâîðåö Ñïîðòà 5 ìèí.
5000+êîìóí. óñëóãè. Ôîòî íà âàéáåð. ò. 067-
771-55-54
В центре Алексеевки (лесн. стор.) сдаётся 1 к из кв с
рем., напротив с/м «Класс». Новые мпо, бойлер, с/
техн., эл. печь, трубы. Кап. ремонт балкона. Всё ря�
дом: метро�5 мин., рынок, магазины. Кв. свободна.
5400+счётч. Без посредников т. 066�021�31�19
Сдам светлую и просторную 1�комнатную квартиру в
новострое по ул. Котлова, 6/10, капитальный ремонт,
жилая мебель, бытовая техника, на охраняемой тер�
ритории имеется парковка. Тел. 063�760�52�19
Сдам 1 ком. кв. 7 мин. м. 23 Августа, ул. Деревянко. 1/
5, вся необходимая мебель, решетки на окнах, СМА
холодильник, бойлер горячей воды, 2 спальных мес�
та, бронир. дверь. 5 500 грн. Вода по счетчику+элект�
роэнергия. т. 066�109�18�53. 097�050�20�67
Сдам 1 ком. квартиру Широнинцев 50�В, 4/5, все не�
обходимое для жизни есть. 5000грн. 096�759�98�65
Сдам 1 ком. квартиру 1/9, на Роганском ЖМ ул. Гри�
цевца 20�А. Квартира укомплектована, подробности
по телефону. 097�259�59�94, 050�400�45�64.
Ñäàì 1-êîìí. èç. êâàðòèðó Ï. Ïîëå 5 ìèí. îò
ìåòðî «Íàó÷íàÿ» óë. Íîâãîðîäñêàÿ 8, 2ýò/9ïàí
33/17/7 åâðîðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà, áîé-
ëåð. 9000 ãðí + ñâåò. Ôîòî íà estkh. com ¹
0583765. ò. 063-761-01-90, 099-760-70-17.
Сдам 1 комн. квартиру. 8/9, 601 м. р�он. Брони�
ров. дверь, плитка, мебель, техника. Ст. машин�
ка автомат. Свободна, сотрудничают. 4000 +
свет + интернет. Тел. 068�783�57�80.
Сдам свою 1�комн. кв. в новострое в Лесопарке (ул.
Дача 55). До метро «Университет», «23 Августа», «Гер.
Труда» (в т. ч. до Каравана) 10�15 минут, S=40 кв. м.+за�
стекленный балкон, вся бытовая техника и мебель.
Подробности ОЛХ 646169077. 096�002�44�12
Ñäàì 1- ê. êâ. 5/9 â ðàéîíå Îäåññêîé, ìå-
áåëü, ÑÌÀ, õîëîäèëüíèê, øêàô-êóïå, âîäîíàã-
ðåâàòåëü. 5500+ýë. ýíåðãèÿ+ñ÷åò. âîäû. 097-
226-32-79, 099-782-85-34

Ñäàì ñâîþ îäíîêîìíàòíóþ êâàðòèðó íà Ñàë-
òîâêå. Âñÿ íåîáõîäèìàÿ òåõíèêà åñòü. Ñâåò-
ëàÿ àêêóðàòíàÿ. Äî ìåòðî ïåøêîì ìèí Ñòó-
äåí÷åñêàÿ è Ãåðîåâ Òðóäà. 093-677-67-55,
067-577-30-46, 066-988-97-58
Сдается уютная 1 к. квартира на Роганском массиве,
средний этаж, большая кухня, рядом»КЛАСС», рынок,
школа, садик отличное жилое состочние 3300 гр./мес.
050�303�66�24, 068�600�89�22.
1к. кв. в 605м/р, Салтовка, район Любавы,
сдам. Аккуратное жилое состояние, необходи�
мая мебель, техника. 4000грн. + электричество
и вода по счетчикам. Т. 066�07�66�888, 097�
813�14�44, 093�121�93�12
Сдам 1 комн. кв. р�н Новые Дома. На длительный срок.
т. 096�637�69�82
Сдам 1�комнатн. квартиру в центре ул. Дмитри�
евская, 28 в отличном состоянии, есть все не�
обходимое для проживания. 6500 грн + все ком�
мун. платежи. Аренда на длительный срок без
домашних животных. тел.: 099�560�77�08 пн�пт
9. 00�16. 00
Сдам 1 комн. кв. 602 м/р 3/5, необх. мебель,
хол�к, ТВ, стир. маш. автомат 4000гр; 1 комн.
кв р�н Французский Бульвар, ремонт, современ�
ная мебель, стиральная. маш., хол., ТВ 3700гр
098�431�59�08, 095�920�87�06, 093�181�00�21
Сдам 1 к. кв. студию, Павлово Поле, рядом Дов�
женко, современ. ремонт, встроенная кухня, 2�
х спальняя кровать, холодильник, СМА, бойлер,
шкаф�купе, 6500 +свет, интернет. Тел. 066�868�
00�04.
Сдам 1 квартиру 24м2 у метро Гагарина 2/5 Эт.
(Новый дом) ремонт есть вся Мебель техника.
Цена 4500. 066�194�83�88

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.
Ñäàì ðåàëüíóþ 2õ êâàðòèðó ì Èíäóñòðèàëü-
íàÿ óë Ïëèòî÷íàÿ êîìíàòû ðàçäåëüíûå õîðî-
øåå æèëîå ñîñòîÿíèå åñòü âñÿ ìåáåëü ñòè-
ðàëêà-àâòîìàò 2õ êàì õîëîäèëüíèê âñòð. êóõ-
íÿ 2äèâàíà ôîòî âûøëþ 4ò è ñ÷åò÷èêè Ñëà-
âÿíàì ìîæíî ñ ðåáåíêîì. 099-31-78-234 Îëü-
ãà.
Сдаю свободную 2 квартиру м. Перемога/Фокстрот.
3/16. Раздельно. 2 лоджии. Косметика. Стиравто. Бой�
лер. 5500 Фото в вайбер. 095�304�85�43, 097�027�98�
13
Сдам 2 к. квартиру, 4/5 эт. по пр. Науки, метро
Научная�2мин. Все необходимое для жизни
есть. 098�699�47�22
Сдам 3кв. Центр, парк Горького, м Научная�5
мин, первая сдача после кап. ремонта. 3 раз�
дельные комнаты, новая газовая колонка, новая
техника, мягкая мебель, в 2 комнатах�2 спаль�
ных места, в 1 большой комнате�4 спальных ме�
ста экв 500. 067�138�11�06
Ñäàì ñâîþ 2õ ê êâàðòèðó-ñòóäèþ, íà Ãèðø-
ìàíà, 19, 5 ìèíóò ìåòðî. ïë. 57ì2, 5/6 ëèôò,
ñòàëèíêà, âñå îïöèè, 12000 ãðí â ìåñÿö + ñâåò
è èíòåðíåò ò. 050-303-06-64.
Ñäàì ñâîþ 2 êîìí. êâ. ïð-ò Ãåð. Ñòàëèíãðàäà
175, 6/9, êîìíàòû ðàçäåëüíûå â õîðîøåì ñî-
ñòîÿíèè ñ íåîáõîäèìîé ìåáåëüþ, òåõíèêîé,
êîíäèöèîíåðîì. 7000+ñâåò. ò. 067-771-55-54
Сдам м. Героев Труда 522м/р 2х комн кв�ру напроти
Дафи. Новый дизайнерский ремонт. Новая мебель и
техника. 4/9. Все новое с ноля, никто не жил. Фото на
вайбер. т. 067�738�31�66, 063�029�11�67
Сдам 2к. кв на Салтовке. Рядом ТРК Украина. Ря�
дом школа и детсад. Мебель, техника. 066�125�
31�21
Сдам свою двух комнатную квартиру метро пушкинс�
кая ремонт мебель бытовая техника на длительный
срок. 050�526�38�36
Сдам свою 2х комн. кв. М. 23 Августа. Сделан хоро�
ший евроремонт. Все необходимые для жизни есть.
Вы будете первыми! 050 401 6556 Марина. 050�401�
65�56

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Сдам 5 к. кв на Салтовке в 608 м/р, м»Г. Труда», м»Сту�
денческая» 5 мин. пешком, 7/16, все комнаты раздель�
ные, 2 с/узла, хорошее состояние, вся необходимая
мебель, техника. 10000 гр.+ свет. 050�302�56�22, 067�
957�47�68
5�к элитная квартира в тихом центре Харькова.
Кухня�студия, 2 санузла, 4 спальни и кабинет,
гараж во дворе. Центральн. кондиционер, ме�
бель и все необходимое для проживания. 5 мин.
до м. Арх. Бекетова и м. Пушкинская. Для про�
живания семьи. 067�576�24�73
Сдам 3�х ком., в Нагорном, на Маяковского, 11,
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

дом, 2/6�этажного дома. На каждую квартиру счетчи�
ки по воде и эл. от 23000, 095�777�47�00
ЖК Меридиан, Супер�евро, 43000+нал, 6/13, кух25м2,
комн15, меб�италия, техн Bosch; ЖК Рогатинский
47м2�27500; ЖК Левада1, сдан (аналог2к) 4/16 52м2�
32500 (кух. 17), и 1к 47м2, ремонт, 42000, 13/16, с док;
ЖК Радужный�27500, 2к, 063�322�79�24, 096�171�74�
30 екси!
Продам 3х комнатную квартиру ЖК Мира�2 метро
Тракторный Завод. Строительное состояние 7/9, общ
81м2, кухня 10м2. Дом сдан. Переуступка. Цена 38000.
067�143�49�49, 063�335�13�96.
Срочно! Самая дешевая!20000 торг! Новострой, 1 кв.,
ЖК «Ньютона», 6/9, с документами, 35 м2. Дом сдан в
2018 г., заселен, строительное состояние., Новые
дома, Коммунальный рынок. Т 050�938�94�24. 068�
068�91�94
2�к. квартира 58м2 в сданном новострое
ЖК»Меридиан», 9�я секция. 1�й высокий этаж,
угловая, отличное место под салон, аптеку, но�
тариальную контору, прекрасно просматривает�
ся с Широнинцев. В доме тепло, вода. 37500,
торг. Т. 066�012�0601, 067�725�0816

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 1 ком. кв 38 кв. м двух ярусная. Мини кухня
встр. Ванная + с/у плитка. Второй ярус 15 кв. м спаль�
ное место + просторная гардиробная. Квартира с ре�
монтом. Этаж 5/7 есть лифт. 20500. 099�340�31�94,
067�359�74�63
Ïðîäàì 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó ó ñòàíöèè ìåò-
ðî Íàó÷íàÿ. Ïåðâûé âûñîêèé ýòàæ, îêíà â òè-
õèé äâîð. Ñâåòëàÿ, ñîëíå÷íàÿ. Ðåìîíò, ìå-
áåëü, âñòðîåííàÿ êóõíÿ, áîéëåð, âûñîêèå íà-
òÿæíûå ïîòîëêè. Îòëè÷íî ïîä àðåíäó. Âûõîä
èç ìåòðî - â 100 ì îò äîìà. 050-574-56-64
Ñðî÷íî. Ïðîäàì 1 êîì. Êâàðòèðó, ýòàæ 3/7 â
ýëèòíîì íîâîñòðîå, ïëîùàäüþ 40, 9 êâ. Ì.
Íà ñîêîëüíèêàõ, ñ àâòîíîìíûì îòîïëåíèåì.
Â ñòðîèò. Ñîñòîÿíèå, ïîä âàø äèçàéíåðñêèé
ðåìîíò, äîì ñäàí â ýêñïëóàòàöèþ. Öåíà-
47700 çâîíèòå. 067-571-67-99
Продам 1 комнатную квартиру, 30м2, 1 высокий
этаж, с ремонтом и мебелью. ул. Культуры, мет�
ро Научная 1 мин. 30 000. 050�230�01�56, 067�
287�61�70
Продам видовую в новострое 1 кв 10/13 с ре�
монтом и мебелью. Охр, ухожен территория, ав�
тономн отопление Только продажа. Показ в лю�
бое время. 31т. 099�305�29�35, 067�307�70�39

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1 к квартиру�студию 29 м2, ЖК Парковый
квартал, пр. Московский, 118, метро Спортивная, 2/
5, современный ремонт, мебель, техника � заходи и
живи. Идеально под аренду. 21500 диалог Звоните.
050�913�31�80
Продам 1 ком. ЖК Левада метро пр. Гагарина 2 мину�
ты. 5/16, 47 м2, качественный капитальный ремонт,
встроенная мебель. 52000. 067�143�49�49, 063�335�
13�96.
Срочно. Продам 1�к. квар., Б. Панасовская (Котлова)
232/2, этаж 7/9, 37 кв. м., косметика, МПО, двери,
плитка, бойлер, кондиционер. Свободна. 18500. Тел.
096�366�82�92, 095�866�79�13.
Âïåðâûå â ïðîäàæå 1 ê. êâ 6/12 â îáæèòîì
íîâîñòðîå, ïð. Ãàãàðèíà 41/2 îáù.-51ì., ëîä-
æèÿ 10ì.; êâ. ñ åâð., ìåáåëüþ è áûò. òåõíè-
êîé, îòë. òðàíñï. ðàçâ., 3 ìèí. ìåòðî ïåø-
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êîì, âñå ðÿäîì, ñ/ì, øêîëû, ôîòî íà âàéáåð
067-577-11-57, 063-899-36-77
Продам 1�ком. кв. 8/10. Большая Понасовская
7� сб2. Строительное состояние, вода, газ,
электричество, все подведено, хорошая транс�
портная развязка. 43/17/10. 21000 торг. 099�
180�38�37, 096�130�03�09

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловский
Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состояние,
секция сдана, переуступка. Цена 53500. Торг. 050�908�
80�03
Продам 1к. кв. Павловка, 5/9 кирпичного дома, 28/15/
6, балкон 5м, капитальный ремонт, МПО, остается
встроенная кухня, бойлер, кондиционер. Цена 30000
торг. т. 067�577�80�68, т. 095�652�61�88
Срочно продам 1 к. кв. на Клочковской, средний этаж,
строительное состояние. 26800, 00. 050�907�87�37,
068�422�42�72
Ïðîäàì 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó ó ñòàíöèè ìåò-
ðî Íàó÷íàÿ. Ïåðâûé âûñîêèé ýòàæ, îêíà â òè-
õèé äâîð. Ñâåòëàÿ, ñîëíå÷íàÿ. Ðåìîíò, ìå-
áåëü, âñòðîåííàÿ êóõíÿ, áîéëåð, âûñîêèå íà-
òÿæíûå ïîòîëêè. Îòëè÷íî ïîä àðåíäó. Âûõîä
èç ìåòðî - â 100 ì îò äîìà. 050-574-56-64
Продам 1 комн. кв. в новострое на Алексеевка,
Домостроительная 11, 6/9, 37 кв. м. Начат ре�
монт, установлены батареи, электропроводка,
водопровод, канализация, счётчики тепла. По�
каз по договоренности. т. 097�254�28�76, 066�
865�02�03
Продам без посредников отличную 1 комн. квар�
тиру на П. Поле. Шикарный средний этаж 3/5,
очень хорошее состояние квартиры, МПО, тру�
бы, счетчики. 27500. 096�909�77�15
Продам смарт квартиру. Клочковская 1 ком. кв
38 кв. м двух ярусная. Мини кухня встр. Ванная
+ с/у плитка. Второй ярус 15 кв. м спальное ме�
сто + просторная гардиробная. Квартира с ре�
монтом. Этаж 5/7 есть лифт. 20500. 099�340�
31�94, 067�359�74�63

Âíèìàíèå! Ñðî÷íî ïðîäàì îòëè÷íóþ 1 ê.
êâ. íà Àëåêñååâêå óëó÷øåííîé ïëàíèðîâ-
êè. Ìåòðî Ïîáåäà 7 ìèíóò. Ñðåäíèé ýòàæ,
ÌÏÎ, ïðåêðàñíîå ñîñòîÿíèå äëÿ æèëüÿ èëè
àðåíäû. Àãåíòàì ïðîñüáà íå çâîíèòü. Ïîä-
ðîáíåå ïî òåëåôîíó. 063-608-36-83, 068-
256-96-78

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Ïðîäàì 1 êîì. èç. êâ. ì. Õîëîäíàÿ ãîðà 5 ìè-
íóò, 10/12. 33/17/7, õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿ-
íèå, áàëêîí çàñòåêëåí, ìïî, òðóáû, îòëè÷íîå
ìåñòîðàñïîëîæåíèå 29000 òîðã. 066-032-59-
49, 093-334-72-36
Продам 1 ком. квартиру 33м2 в теплом кирпичном
доме с автономным отоплением! Жилое сост, хорошая
столярка, счетчик на газ. Чистый, ухоженный подъезд,
адекватные соседи. Все рядом�остановка транспор�
та 3 мин. пешком, рынок, маркет, храм. 095�407�38�
33.
1�к. кв. продам, Песочин, Надия, 2/5, хорошее
жилое состояние, балкон застеклен, мебель ос�
тается, фото см. estkh. com код 01153307, выш�
лю на VIBER. 23000, торгуемся, сотрудничаем,
звоните 050�683�04�46, 067�574�10�10

ПРОДАМ 1К КВ, 1 (ВЫСОК.)/12, ПО УЛ. ХО�
ЛОДНОГОРСКАЯ, ЖИЛОЕ СОСТ, ЕСТЬ
БАЛКОН, С/У И КУХНЯ В ПЛИТКЕ, С/У СО�
ВМЕЩЕН, ЕСТЬ РЕШЕТКИ НА ОКНАХ, М.
ХОЛ. ГОРА 10 МИН. ЦЕНА 25000 ТОРГ. 099�
077�87�11, 097�428�60�20

1 к. кв. на Х. Горе, двухбалконка, 8/9, 37/17/10,
с капитальным ремонтом: нов. коммуник, счет�
чики, встроенной кухонной мебелью и шкафом�

купе. МПО, балконы застек. пласт. Ц. 34000
Фото на kvartal. ua ID 657976. 095�865�10�62,
067�777�05�05
Ïðîäàì 1ê êâ, 1 (âûñîê.)/12, ïî óë. Õîëîäíî-
ãîðñêàÿ, æèëîå ñîñò, åñòü áàëêîí, ñ/ó è êóõíÿ
â ïëèòêå, ñ/ó ñîâìåùåí, åñòü ðåøåòêè íà îê-
íàõ, ì. Õîë. Ãîðà 10 ìèí. öåíà 25000 òîðã.
099-077-87-11, 097-428-60-20
1�из. 4/9 центр Залютино, ул. Борзенко. Капит. ремонт:
новые трубы, сантехника, кафель, батареи, МП окна,
ламинат, счетчики, брон. дверь. Чистый подъезд. Сво�
бодна. 19700. Фото www. antey. kharkov. ua. код 351130,
тел. 063�614�31�69, 095�174�04�88
Продам 1 ком. кв метро Х. гора. 33 кв. м чешка,
3/9 чистая жилое сост, трубы поменяны, счет�
чики на воду. цена 27500. 099�340�31�94, 067�
359�74�63
Продам 1 ком. из. кв. на Лысой Горе, ул. Таганская, 2/
3, кирпич, ж/б, 33/21/6, не угловая, теплая, балкон, хо�
рошие соседи, чистый подъезд. Свободна! Докумен�
ты готовы. 12. 500 торг! Т. 063�68�72�815, 099�40�49�
268, 068�089�18�09.
Квартиры у м Холод гора. Ильинская 4/9�25000. па�
нель. жилое. Поставск Шлях 144 новострой 10/14 43м�
30000 кирпич сдача 2 кв 20г и Семинарская 5/9эт 35м�
14700 сдача дек 20г. Честные цены. Фото олх
622721414. 751�04�01, 067�573�93�93

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 1�к гостинку 1/5, 15/1/1 со своим с/у, в
хорошем состоянии, мпо, есть небольшая кух�
ня. 066�147�24�21, 067�389�40�09
1 из. кв. 2/5 р�н Новой линии по Мереф. шоссе, ост.
Резервная. Кир. дом, теплый, жил. сост., чистая, мож�
но и жить. Новая газ. колонка, все счетч., в т. ч. газо�
вый, помен. трубы, плитка, балкон застеклен. 16, 3т.
Есть 2/5 за 16 и 13, 6т. 097�537�50�01, 063�947�79�46
~ Ïðîäàì 1 ê êâ óëó÷øåííàÿ ïëàíèðîâêà 11/
16, êâàðòèðà â æèëîì ñîñòîÿíèè, 38/18/8 ðÿ-
äîì, ñàäèê, øêîëà, öåíà 27 500. 066-525-30-
09, 068-242-95-15
Â ïðîäàæå óþòíàÿ 1 êîìí. êâ ñ àëüêîâîì 6/
14, 37/18/8, 5, óë. Äîñòîåâñêîãî, 22Â, êèð-
ïè÷íûé äîì, æèëîå ñîñòîÿíèå. Ñâîáîäíà.
Òîëüêî ïðîäàæà. Ôîòî íà âàéáåð 23. 000 òîðã
äî ïðîäàæè 067-577-11-57, 063-899-36-77
Дешевый вариант. Продам 1 комнатную квар�
тиру в районе Одесской. Жилое состояние, пер�
вый этаж в двух этажном доме. 33/20/5. 17000
без торг. 066�200�40�25, 067�200�40�25
Продам 1�ком. кв. Основа 5/9 кирпичный дом,
улучшенной планировки, под ваш ремонт, ря�
дом садик школа, супермаркет 18000. 093�133�
52�39, 097�451�84�03
Продам 1 ком из. кв. Одесская. Квартира скромная 26/
17/6 но в хорошем месторасположении, супермарке�
ты, рынок, школа, садик и будущее метро Одесская
все в пешей доступности 3�5 мин. Кирп дом, красная
линия, 15000. 093�770�28�82, 068�663�95�67

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

1-êîì. êâàðòèðà-ñòóäèÿ ñ íîâûì ðåìîí-
òîì! 35ì ÆÊ Ôðàíöóçñêèé êâàðòàë ïî Ñàë-
òîâñêîìó øîññå, íîâûé äîì, 2/6-ýòàæíî-
ãî äîìà. Íà êàæäóþ êâàðòèðó ñ÷åò÷èêè ïî
âîäå è ýë. îò 23000, 095-777-47-00

ÑÀËÒIÂÊÀ

Сдам свою квартируна Салтовке, Воробъевы горы. В
картире есть вся необходимая техника и мебель. мет�
ро Академика Павлова, ул. Черновецкая, супер�мар�
кет, рынок, остановки. Цена 4700+ свет, вода, есть пар�
ковочные места 4/6. 063�599�10�59
Продам 1 ком. на Руслана Плоходько 3/5, с капиталь�
ным ремонтом или обменяю на 2х ком. 050�473�66�
37, 097�553�22�60, 063�250�29�20.
Продам 1 комн. квартиру м. Ак. Павлова 15 мин. МПО,
капремонт стен, проводка. Остается кухня. Хорошее
расположение, Отличный вариант как для себя так и
под аренду Рядом супермаркет, школа, садик, зеле�
ная зона отдыха. 050�534�70�04, 096�918�44�68
1�к кв 607 м/р Героев Труда 52 7/9 чешский проект, кух�
ня 8 метров новые окна, ламинат, встроенная кухня,
балкон застеклен. окна в тихий двор, ремонт в подъез�
де. До метро 10 минут 28000 т. 050�922�13�60, 067�
579�02�58
1 комн квартира, метро Героев Труда 10�15 минут пеш�
ком, 531м/р, ул. Героев труда, 1/16, высокий этаж, ре�
шетки. Хорошая косметика. 24000, торг!? 066�457�92�
93,? 093�096�11�04 tobidom. com(? 211539790)
1к квартира, 6/9не угл. Салтовское шос. 145 маг.
«Класс. Хороший космет. ремонт, окна и бал. мпо, дв.
брон, тамбур. Остановка 2 мин., магазины и рынок
5минут, до м. Барабашова10мин. Цена25700. т. 050�
034�80�27, 097�215�70�64. 050�034�80�27, 097�215�
70�64
Продам свою 1 комн. кв. с мебелью и техникой в от�
личном состоянии, возле ТРК Украина. Счетчики на
воду, газ, окна МПО, балкон застеклен, три остановки
метро Барабашово, 2 минуты рынок. Тихий, уютный
двор, хорошие соседи, есть место для авто, отличная

транспортная развязка. Звоните хозяин 099�960�13�
44 Цена 25500 Реальному покупателю торг, 063�522�
66�67
Продам ЖК “Сабуровский” 1 ком. кв. 1/5, 39 м, своб.
План., чист. штук. и стяж., Авт. Отопл., паркинг, двор
на коде с зоной отдыха и детской площ., М пл. Вос�
стания 15 мин. 19499. 093�941�11�69, 096�694�08�45,
050�218�99�10.
Продам отличную 1 кв в новострое 40/19/10 лоджия
8м 10/13 с капитальным ремонтом и мебелью. ул Но�
воалександровская 54 Трамвай в центр и на Салтовку
Метро 20 минут ходьбы 31т. 099�305�29�35, 067�307�
70�39
1к Валентиновская 33, 3/9, 33м2, МПОкна, трубы,
дверь, частич. капрем, лучшая цена 25500! Торг. И жк
Меридиан, 2к супер�евро, супер цена, 43000+ нал
(меб�италия, плит�испания, техн. bosсh). Екс. сотр.
063�322�79�24, 096�171�74�30
1ком. кв от метро Студенческая 3�й дом, «Пески» 522
м/р�н МП окна, поменяны трубы. сантехника, стояки.
кафель. Три школы, Зона отдыха. 067�950�03�97, 095�
591�27�50.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

1�комн. из. квартира, СС5, Метростроителей, 4�й
этаж, хорошее состояние, мпо, проводка, трубы, сто�
яки, с/техника, счетчики на хол. и гор. воду, газ и теп�
ло. Торг. 096�385�37�48, 099�965�20�12
Продам 1 ком. квартиру с капитальным ремонтом.
32500. 096�759�98�65
Продам красивейшую 1 комнатную квартиру или об�
меняю на 2х ком. на Салтовке ул. Натальи Ужвий 80 с
капитальным ремонтом. 050�473�66�37, 097�553�22�
60, 063�250�29�20.
1 ком кв�ра с полным кап. рем. м. Гер. Труда 10
мин. 40/21/13 ул. Кричевского 3/12 санузел
разд. В цену входит мебель и техника 4000. 095�
385�42�31, 097�939�44�03

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам срочно гостинку, свой с/у, мини�кухня,
22 м2, 13000. 095�334�10�83.
1�из. 3 /5 «Вечiрнi Зорi», ул. Садовопарковая. Не тор�
цевая. 31/19/6. Под Ваш ремонт. Новая бронир. дверь.
Свободна. 15800. Фото www. antey. kharkov. ua. код
357645, тел. 063�614�31�69, 095�174�04�88
1�я кв�ра 4/6 в новострое сданном пер. Снеги�
ревский (м. Армейская 5 минут пешим шагом) с
капит ремонтом который делали для себя,
встроенной техникой и мебелью. Квартира сво�
бодна, ключи на сделке. Цена 34800. 095�487�
19�18, 068�828�66�38
1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок. Улучш.
планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Подготовлена
под ремонт: трубы, проводка, стяжка стен, потолка.
Свободна. 24300. Фото www. antey. kharkov. ua. код
346612, тел. 066�157�21�41, 096�842�21�41
Ïðîäàì1-ê êâ 2/2, êèðï. æ/á, îòë. æèë. ñîñò.
ì. Àðìåéñêàÿ, 5 ìèí., áð. äâ., ÌÏÎ, íîâ. ñ/
òåõí, ýë. ïðîâ., ãàç. êîëîí, øê. êóïå, âñòð.
êóõíÿ, òåïëàÿ, ñâåòëàÿ, êîì. 17. 5ì2, 20500
òîðã. Ôîòî ¹645664307, 0972263279,
0997828534
Продам новострой ЖК Пролисок 1 ком. 47м2, 4/10,
метро Дворец Спорта. Цена 32000. 067�143�49�49,
063�335�13�96.

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Ñâîè íîâûå êâàðòèðû-ñòóäèè íà ÕÒÇ â ÆÊ
«Ôðàíöóçñêèé äâîðèê», îò 195000 ãðí! Ðÿ-
äîì êðàñèâûé ñêâåð, ìåòðî, øêîëà, ìàãà-
çèíû. Òåë. 093-447-47-00, ñîòðóäíè÷àåì
ñ ÀÍ.

Ïðîäàåòñÿ 1 êîì. èç. êâ. 6/9, 40/18/8, Ðîãàí-
ñêèé æ/ì, ñòîðîíà ñ/ì Êëàññ, îêíà ìïî, íî-
âàÿ âõîä. äâåðü, æèë. ñîñò. Òîðã! Öåíà: 20000
Ôîòî íà kvartal. ua ID 2756371. 099-521-44-
49, 098-232-75-87
Ïðîäàì ñâîþ 1 êîì êâ-ðó ìèêð Âîñòî÷íûé.
Íîâàÿ ñàíòåõíèêà, ñòîëÿðêà, äîìîôîí, âñòðî-
åííàÿ êóõíÿ, ñ áàëêîíîì. 5/5 ýò, ïëîù 27/13.
5 êóõíÿ 6. 5-17000. Ðàññìàòðèâàþ îáìåí íà
2 êîì êâ-ðó ñ ìîåé äîïëàòîé!. 050-655-27-
04, 068-486-72-73, 063-810-41-10
Продам 1 ком. кв. 8/9 на Роганском жилмассиве, сто�
рона Класса. Улучшенка с большой кухней в жилом со�
стоянии. 22000. 097�259�59�94, 050�400�45�64.
Продам 1 кв., 2/5, ул. 12 апреля, без балкона. Внутри
дома, жилое состояние, но больше под ремонт., МПО.
18000. Услуги АН покуп. не платит. т 066�786�49�01.
068�811�26�56
Продам 1�к. кв. пр. Мира, 5/5, с ремонтом, Отличное
месторасположение. м. Индустриальная рядом.
20000, торг. 099�649�75�44, 068�988�29�58.
Продам 1�ком. квартиру 15 мин метро ХТЗ. Кир�
пичныи дом. 3/3. Состояние жилое. 31/19/6.
Быстрая продажа. 15500,. 067�795�36�64
1�ная кв в заселенном новострое у м. ХТЗ. 1/9
этаж, 34/16/9 кв. м., строительное состояние,
МПО, бр дверь. Цена 20500, торг. Фото на
kvartal. ua ID 684453. 066�409�87�35, 067�369�
84�08

Продается 1�ком. кв. 4/5, 32/17/6, хорошее жи�
лое состояние. МПО, проводка, сантех., стояки,
трубы поменяны. Полы выравнены и утеплены.
Счетчик на воду и газ. Утеплены наружные сте�
ны, дом кирпич. Стоимость 19500. 099�771�59�
69, 068�880�27�20
Продам 1�к гостинку, 4/6, 11/11/1, в кирпичном доме
с мебелью, с/у свой, капитальный ремонт. От метро
10 мин. 066�147�24�21, 067�389�40�09
Продам свою 1�комн. квартиру 4/5, в супер месте, 8
мин. метро ХТЗ, ул. Косарева (ул. Соколова) 18, ком�
ната 18м2, под ремонт. 18200, тел: 066�687�60�11

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Продам видовую 1 кв в новострое 10/13 с ре�
монтом и мебелью Новоалександровская 54
Охр, ухоженная террит. Автономн отопление
Свободна. Показ в любое время 31т. 099�305�
29�35, 067�307�70�39
Продам 1к. кв., пос. Жуковского, ул. Астрономичес�
кая, 33/17/7, 2/9, кап. ремонт, рядом остановка, су�
пермаркеты, аптека, детский сад, чистый подъезд,
цена 30500, торг до победы. 050�944�01�43, 097�023�
50�31

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

В квартире м/покна, жилое сост., электричес�
кое отопление, квартира серединка, бойлер,
своя скважина, балкон застеклен, бронирован�
ная дверь. Рядом магазины, школа, детский
сад, остановка, документы готовы. Липцы. Цена
12000. 099�174�91�59, 097�980�82�06
Ïðîäàì 1 ê. êâ., Áåçëþäîâêà, íà âòîðîì ýòà-
æå, æèëîå ñîñòîÿíèÿ, ñâîå îòîïëåíèå, áîëü-
øàÿ ëîäæèÿ, öåíà 9000. 050-166-83-14, 068-
076-35-53

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

2 к. из. Научная � Космическая, 11. 2 этаж/16, 53 мет�
ра, комнаты раздельные, 2 больших балкона, хорошее
жилое состояние. 47000, торг. Документы готовы. Эк�
склюзив, сотрудничаю. Фото на вайбер. 097�932�10�
01.
2�из. 10/17 Дом с ротондами. Новострой, метро «На�
учная», ул. Сухумская. Свежий евроремонт. 69 кв. м.
Гардеробная, 2 кондиционера. Круглосут. охрана. Ви�
деонаблюд. 74500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
348829, тел. 095�174�04�88, 063�614�31�69

2�х ком. квартира Мироносицкая 5/5 53 кв. м. сталин�
ка М Пушкинская М Университет 6 мин. пешком 40900.
073�311�22�58; 095�776�54�59 Лариса Евгеньевна
2х комн. 2/5 сталинка 53м2 ул. Мироносицкая, 99�Б.
Везде мпо, новые трубы, стояки и сан. техн., совре�
мен. плитка, большая кухня 10м2, встроен. мебель.
Большие, квадратные комнаты. Сделан и утеплён бал�
кон. 51000 торг Фото tobidom. com (211514747) тел.
050�82�92�747
2х комн. квартира возле парка Горького 58м2 двухсто�
ронняя м. Пушкинская, м. Университет, газ. колонка,
2 больших шкафа купе, трубы, бр. дверь, плитка 5/5
тех. эаж, высовие потолки, большие окна 40000 тел.
067�75�55�324
Продам 2 комн. кв�ру 4/4 сталинка, м. Пушкинская ул.
Ольминского, дом 10 с косм. ремонтом. кап. ремонт
крыши в ноябре 2019 году. Фото на номер объявле�
ния: 620007557. 063�859�46�96.
Продам 2к. кв. по ул Дарвина, 50/35/8, кап ремонт в
кварт и подьезде, вид из окон на церковь и парк ХПИ,
500 м. до м. Архитектора Бекетова, парк Шевченко и
Зеркальная струя 7�10 мин пешком. 58000 торг. 099�
605�23�05, 063�177�32�69
Продам 2к. квартиру ул. Гиршмана, 17, с ремон�
том от известных брендов. 82 кв. м Уютная кух�
ня�студия, итальянская мебель, видеонаблюде�
ние. Во дворе есть место для парковки. Сто�
имость 90000, звоните сегодня. 095�904�47�95

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, столяр., с/техн,
погреб, трансп. 5мин. Первые собств. 36500, торг
№643758550, 0677232072, 0997828534, 0972263279
2-ê. êâ, 3/9, ïð. Ãàãàðèíà, îñò. Äåðæàâèíñ-
êàÿ, 29/45/7, íå òîðöåâàÿ, êàïðåìîíò+ìåáåëü
è òåõíèêà, âñòð. êóõíÿ, 2 øêàôà-êóïå, ìÿãêèé
óãîëîê, êîíäèöèîíåð, áîéëåð, ÑÌÀ. Çàåçæàé
è æèâè, èäåàëüíî ïîä àðåíäó 39900 ò. 067-
796-16-16, 099-770-53-78.
ÀÍ Ïðîäàì áþäæåòíûé âàðèàíò! 2 êîì. êâ. â
ðàéîíå ÞÆÄ. 2/2. Îáù. ïë.-42 êâ. ì. Àâòîí.
îòîïëåíèå. Ñîâì. ñàíóçåë. Õîð. æèë. ñîñòîÿ-
íèå. Âûñîêèå ïîòîëêè. Çàêðûòûé äâîð è îòä.
âõîä â êâàðòèðó. Ì.»ÞÆÄ»-10 ìèí. ïåøêîì.
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Öåíà-19000. 066-956-46-26, 068-602-31-04
2�к. кв., пр. Гагарина, Державинская, 4/14, об�
щая площадь 59кв. м., кирпичный дом, хорошее
жилое состояние, большая лоджия застеклена,
фото см. http:/estkh. com код 01152926, выш�
лю на VIBER. 42500, торг Тел. 066�012�06�01,
067�725�08�16

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 2х комнатную квартиру на Павловом Поле. по
ул. Шекспира 11. Станция метро Ботанический сад �
10 минут пешком. Дом кирпичный. Тёплая уютная
квартира. 27800. Звоните Все подробности по теле�
фону. Хороший торг. 067�143�49�49, 063�335�13�96.
2�х ком квартира ул. Деревянко 6/9 56 кв. м. хорошее
жилое состояние, мебель, техника 49500. 073�311�22�
58; 095�776�54�59 Лариса Евгеньевна
Продам 2 комн. из. кв., 1/2 эт., кирп., общ. пл. 45 кв.
м., жилая 30 кв. м., кухня 6 кв. м., комнаты и с/у со�
вмещенные, газовая колонка, состояние жилое, рядом
круг маршрутки, аквапарк «Аризона». Продажа с га�
ражом и погребом. 19500. 050�908�80�03
Продам 2к. из. кв, 3/9эт. кирп., м. 23Авг. 6мин., «Дуб�
рава». 45/28/8, комн. разд., с/у совм, застекл. лоджия
на комн. и кухню, нов. трубы, проводка, косм. рем.,
качеств. дуб. паркет, бр. дв. Развит. инфраструкт.,
42000., сотруд. 099�265�95�71
Продам 2кв пр. Победы, Солнечная, лесная сторона
12/12 «чешка» 46 м2, в жилом состоянии: новые МПО,
стояки, трубы, сантехника. Цена 33500. 0632730180,
0982274481
2к кв, П. Поле, Деревянко, 20. Трамвай. Без ре�
монта, 25500. 050�708�78�91, 098�082�43�66
Продам 2 к кв (перепланирована в 3 к кв) в ЖК Опти�
ма, метро Бот. сад 5 минут, пер. От. Яроша, 22, 7/17,
общ. пл. 72 м2, кухня 15 м2, современный ремонт,
встроенная мебель, техника, установлен счетчик теп�
ла. 115000 торг до продажи. 050�913�31�80

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 2 ком. кв на Залютино. 47 кв. м жил. сост. жил�
коп. кв есть 2 сот. земли гараж, погреб. Все коммуни�
кации свое автон. атопление. ц 19500. 099�340�31�94,
067�359�74�63
Продам 2�к квартиру 2/2, дом из царского кирпича,
крыша в хорошем состоянии, есть технический этаж.
Квартира в жилом состоянии, с/у раздельный. Удоб�
ная транспортная развязка. Район Южного Вокзала.
066�147�24�21, 067�389�40�09
Продам 2к. кв. центр Залютино, 5/5, трамвайчик, 46/
30/6, цегляний будинок, ремонт даху, одне вiкно МПО,
балкон засклений, квартира пiд ремонт, показ в будь�
який час. Поруч лiс, садок, школа, ринок, супермар�
кети, зупинка. Цiна20500 т. 067�356�25�15

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 2 к кв в кирпичном доме р�н Одесской, пр. Га�
гарина, 197, 4/5, современный ремонт, встроенная
кухня, мебель, техника � все остается! Заходи и живи.
Только продажа. 30900 торг Звоните. 050�913�31�80
Подам 2�ком. кв. Одесская 3/5 м, п, окна, новая
сантехника, кафель. встроенная кухня, натяж�
ные потолки, отличное состояние заходи и
живи, рядом школа садик, 28500 торг. 093�133�
52�39, 097�451�84�03
Продам 2 комнаты в 3�х комнатной квартире, 2/
2, 43/32/5. Квартира в хорошем состоянии, мпо,
крыша не течет, есть технический этаж, неда�
леко садик, школа, супермаркеты. Район оста�
новки школа. 066�147�24�21, 067�389�40�09

ПРОДАМ 2�Х КОМН. КВ 4/5. ГЕРОЕВ СТА�
ЛИНГРАДА 5/1. ХОРОШЕЕ ЖИЛОЕ СОСТО�
ЯНИЕ, ЧИСТАЯ И АККУРАТНАЯ, ЧАСТИЧНО
ПОМЕНЯНЫ ТРУБЫ И ОКНА, ДЕРЕВЯННЫЕ
ПОЛЫ, ЧИСТЫЙ ПОДЬЕЗД, КИРПИЧ. ПОЛ�
НОСТЬЮ ГОТОВЫ К ПРОДАЖЕ 27500 ТОРГ.
099�180�38�37, 096�130�03�09

ÑÀËÒIÂÊÀ
2�к. кв., 607м/р, пр. Тракторостроителей, 2/9,
жилое состояние, балкон застеклен, фото см.
http:/estkh. com код 01152367, вышлю на VIBER.
35000, торгуемся, сотрудничаем, звоните 050�
683�04�46, 067�574�10�10
2х комн. квартира Салтовка ул. Маршала Батицкого 1
этаж./2 Хорошее жилое состояние, везде МПО, ком�
наты раздельные, одна из комнат эркерная. Свобод�
на. Только продажа. Цена 22000 Фото сайт tobidom.
com (211374476) тел. 050�82�92�747, 067�75�55�324
Хотите любоваться безупречным видом с лоджии? Вы�
годное предложение продам 2�х комнатную квартиру
возле метро Студенческая. Квартира имеет улучшен�
ную планировку общей площадью 52/29/11 м2. На 14
этаже 16 этажного дома. Комнаты и с/у раздельные.
Квартира расположена на солнечной стороне, в доме
работает консьерж, имеется домофон. 068�828�80�13
Продам профнастил новый и бу, сетка Рабица. Трубы
и столбики под сетку Рабица. Трубы квадратные, про�
фильные, эл. св. высший сорт. Трубы бесшовные ф89�
325х8�30 ст20�45. Бу трубы, уголок, швеллер, лист,
двутавр. 050�626�61�99

Продается 2�х комнатная квартира, Салтовка, р �н
Медкомплекса, чешка, 6/12. МПО, проводка, батареи,
входная дверь �поменяны. Требует хорошей космети�
ки. 29500 т. 87. 093�117�56�83, 095�623�74�87
2к квартира, новострой, 626м/р, ул. Велозаводская 8/
9, красивый дорогой ремонт Цена 38500, торг!? 099�
63�69�423,? 068�740�78�10 Фото сайт tobidom. com?
(211533952)
Всего 28500! Первый двор от метро Студенчес�
кая 2 комнатная квартира, трамвай, 4/5, чистая,
под Ваш ремонт, аккуратный подъезд, идеаль�
ный двор, супер для жилья и аренды. 099�282�
09�66, 096�715�34�73
Срочно продам 2�х ком. гостинку по ул. Гв. Ши�
ронинцев, 39 д, косметический ремонт, мпо,
свой с/у и душ. кабина Развита инфраструкту�
ра, до м. Ак. Павлова 6 минут. Цена 18500. 00
Фото на kvartal. ua ID 2746026. 097�954�89�41
Э. Д. 2�х кв�ра 7/9 не торец ул. Валентиновская
606 м/н с ремонтом� МПО, совр. плитка, брон.
дверь, новая сантехника, очень чистая, уютная,
первые собственники. В подарок встр. кухня и
шкаф�купе. цена 33000. 095�487�19�18, 068�
828�66�38
Продам 2 ком. 3/9 ул. Широнинцев 40, отличный под
сдачу в аренду. 050�473�66�37, 097�553�22�60, 063�
250�29�20.
2 кв м Героев Труда, 2/5 48/33/6, комнаты раз�
дельные, в хорошем сос, мпо, б/дверь. балкон
застеклен, счетчики на воду, тепло, + погреб,
рядом школа, садик, рынок, 29000 торг. док гот
Фото на kvartal. ua ID 2712831. 066�097�65�18,
067�492�22�91
Ñðî÷íî ïðîäàì áîëüøóþ 2- ê êâ íà Ãåðîåâ
òðóäà, 607 ìèêð, 1/5, îáù ïë 47. 2ì, ïîä âàø
ðåìîíò, â ïåøåé äîñòóïíîñòè ìåòðî Ãåðîåâ
òðóäà-10 ìèí, âñ¸ ðÿäîì øêîëû, ñàäèêè, ðû-
íîê, ñóïåðìàðêåòû. òîëüêî ïðîäàæà! Öåíà
26500. 095-082-94-29
Дешево 17000�2 кв. Район хлебзавод Салтовское шос�
се 5/9эт 44м �17000! и 2 квартира 3/5 21000 ул Фер�
ганская 45м. кирпич. жилое сост. Честные цены. 751�
04�01, 067�573�93�93
Внимание! Суперцена! 31500! 2�к кв рядом с м. Гер.
Труда, 608 м/р, 3/9, увеличены кухня и спальня, МПО,
трубы нерж., проводка, интересная перепланировка,
жилое состояние, кооп. дом. Удобное расположение!
31500! Звоните!. 095�666�65�00, 068�065�06�13

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

2�из. 10 минут от метро «Г. Труда», Северная �2, ул. Л.
Сердюка. 12/16, рядом супермаркет «Класс», 50/29/
8, 5. Состояние жилое. Чистый подъезд. Свободна.
30500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 357250, тел.
095�174�04�88, 063�614�31�69

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
2к кв, м “Армейская”, М. Рыбалко, кирпич, 48
м2, кухня�студия + комната. Только продажа.
Свободна. 29500. 066�663�04�43, 096�082�50�
89.
2к. кв. Героев Сталинграда, 181. Кап. ремонт 1 высо�
кий/5, разд. комнаты, МПО, радиаторы, с/техника,
двери, совр. кафель, 31 тыс. т. 067�193�30�74, 050�
663�81�39.
Продам 2�к квартиру, 1/5, 42/30/6, район метро Дво�
рец Спорта красная линия, в жилом состоянии. 066�
147�24�21, 067�389�40�09
Продам 2�комн квартиру, 2/5 ул. Танкопия, комнаты
раздельные, МПО, балкон застеклён состояние хоро�
шее жилое, 32000 тел. 095�325�18�86, 068�038�45�44,
063�983�61�60
Ïðîäàì 2 õ ê êâàðòèðó. ìåòðî Àðìåéñêàÿ, óë.
Õàðüêîâñêèõ Äèâèçèé 7. Ýòàæ 4/5, ñîñòîÿíèå
æèëîå, êâàðòèðà ñâîáîäíà. 22500 áåç òîðãà
ñîòðóäíè÷àþ. 093-300-68-70, 096-793-74-63
Продам 2 к кв 2/5, 44/30/6 комнаты раздельные,
хорошее жилое состояние, рядом рынок, садик,
школа, цена 23 000. 066�525�30�09, 068�242�
95�15
2х комн. сталинка м. Дворец Спорта. 64м2 Выполнен
современный евроремонт. Использованы только ка�
чественные материалы. Ввстроенная мебель и фир�
менная техника. 51500 Для покупателя комиссия АН
0%!? 093�776�25�77,? 098�386�35�30 Фото tobidom.
com

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Уезжаю! Продам 2 к квартиру улучшенной планиров�
ки�52м2, 4/9 на Власенко с гаражем. Состояние жи�
лое, рядом магазины, школа, детский сад, гаражный
кооператив, хорошая транспортная развязка. 050�
473�66�37, 097�553�22�60, 063�250�29�20.

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

2 комн. кв�ра 1/5 Фр. Крала с пристройкой в очень при�
личном состоянии, столярка, кафель, вход. дверь, с/
техника, 25 тыс. т. 096�170�70�88, 099�345�04�92.
Ïðîäàì 2õ êîì. êâ. ïî ïðîñï. Àëåêñàíäðîâñ-
êèé â íîâîñòðîå, îáùåé 101, 1 êâ. ì, æèëîé
59, 6 êâ. ì., êèðïè÷, æ/á. ñ ðåìîíòîì, êîìíà-

òû è êóõíÿ íàõîäÿòñÿ íà ðàçíûõ óðîâíÿõ. Ðÿ-
äîì àòáìàðêåò, êëàññ, ñêâåð. Öåíà 49000. Çà
ïîäðîáíîé èíôîðìàöèåé çâîíèòå. 067-571-
67-99
2к кв, Роганский ж/м, 55 м2, улучшенка, 5/9,
капремонт, балкон 8м2, МПО. 32500. Только
продажа, свободна, документы готовы. 066�
663�04�43, 096�082�50�89.
Ïðîäàì ñâîþ 1ê Êâàðòèðó â 70 ìåòðàõ îò ìåò-
ðî, 2-é äîì îò ìåòðî, â êèðïè÷íîì íîâîñòíîå
ÆÊ Ìèðà 2, äîì ñäàí, óòåïë¸í, ìåòàëîïëàñ-
òèêîâûå îêíà, áðîíü äâåðü, íîâûå áàòàðåè,
êàíàëèçàöèÿ, ðåìîíò, 5 ýòàæ, 9òè ýòàæ., Íå
àãåíñòâî 21 000. 063-402-00-83
2х комн. квартира с раздельными комнатами в тёп�
лом кирпичном доме м. Масельского 46м2 Большая
гардеробная, металлоп. окна, новые радиаторы, кон�
диционер, встроенная кухня и т. Дальше не помеща�
ется. Приходите, смотрите. 25000 тел. 067�75�55�324,
050�82�92�747
2х комн. кв. с раздельными комнатами на Восточном.
Две светлые комнаты с новыми окнами. В квартире
уже установлены новые трубы и счетчики воды. Очень
выгодная цена! 22 000 Для покупателя комиссия АН
0%? 093�776�25�77,? 098�386�35�30 tobidom. com
2 к. кв. м. ХТЗ�20 мин. пр. Индустриальный, 36, панель,
не торец, 4/5, комн. смежные, жил. сост. МПО, конди�
ционер, балк. застекл. возможно с меб. и техникой,
свободна, только продажа, хор. инфраструктура. 066�
727�28�10, 097�431�10�20, 093�761�64�30
Продам 2к кв, пр. Индустриальный, 5/5, хор. жил. сост.,
мпо, новые трубы, радаторы, встр. кухня, шкаф купе,
с/у разд., кап. рем. крыши, цена 25000 торг. 099�077�
87�11, 097�428�60�20
Продам 2х ком. кв. м/р Горизонт 7/9, менялись окна,
трубы, канализация, входная дверь. Остальное под
ремонт. 25000. 067�143�49�49, 063�335�13�96

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 2�х комн. кв., в Мерефе, р�н ж/д вокзала, 1/2,
50/28/9. Отопл. авт. газ, хор. сост, мпо, h 3 метра, но�
вая скважина у квартиры. Соврем. пристройка под
удобства, сарай. Хор. трансп. развязка. Цена 7500
тыс. 066�718�64�07, 067�129�43�60
2 из. квартира в кирпичном доме 50/30/8 Авто�
номное отопление, своя скважина, интернет.
МПО, хорошая бр/ дверь. м. Гер Труда с Весе�
лое. 8000 торг Фото на kvartal. ua ID 2101074.
066�392�02�75, 067�571�77�37
Продам 2�х комнатную квартиру в Мерефе 1/2
кирпичного дома, 50/27/10 + пристройка 15м 2,
свое газовое отопление, своя скважина, ре�
монт, район ж/д вокзала. Цена 7500. 050�616�
51�98, 067�990�18�97

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

3 к. из общ 54 м, 5/5, метро Бекетова Куликовский
спуск 5 (революции) балкон застеклён жилая готовый
бизнес 33500 Торг. 096�061�27�01
Продам 3 ком. кв. в центре, пл. Павловская, 3/
7, пл. общ. 88 кв. м., два балкона, 100 ж/б, хо�
рошее жилое состояние, 95. 000. Тел. 050�923�
48�88.

ПРОДАМ КВАРТИРУ 2/4, 93/72/12 НА УЛ.
ГУДАНОВА С НОВЫМ КАП. РЕМ.+ МЕБЕЛЬ,
ТЕХНИКА, КАПИТАЛЬНЫЙ ГАРАЖ С ЭЛЕК�
ТРО ВОРОТАМИ И СИГНАЛИЗАЦИЕЙ. СТО�
ИМОСТЬ 110000. ТОРГ. 095�353�14�16,
098�079�33�76

Продам 3х ком. квартиру 2/5 Дарвина 16. 93/55/20м2
С настоящим капитальным ремонтом, ремонту 5 лет.
Замена всего с использованием дорогостоящих ма�
териалов. 099�737�54�08, 068�317�10�16.
Ïðîäàì 3-ê. êâ., Íàãîðíûé ð-í, óë. ×åðíûøåâ-
ñêàÿ, 3/4, êàï. ðåìîíò, 108/57/25, äâà ñ/ó,
êóõíÿ-ñòóäèÿ, ãàðäåðîáíàÿ, àâòîíîìíîå îòî-
ïëåíèå, äâóõñòîðîííÿÿ, îõðàíÿåìûé äâîð ñ
ïàðêîâêîé. 120000. òåë. 050-402-14-95, 097-
280-47-37.

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Cталинка 3�х км. м. ЮЖД. Котляра 8/10а Шикарная
планировка. Общая 91. 5м2, кухня �10. 5м2, с/у 7. 5 (с
окном), комнаты: 25, 24, 13. Два балкона, один зас�
теклен. 5/7� лифт. Поменяны окна, поменяна входная
дверь. Цена�48000. 093�117�56�83, 095�623�74�87

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

Продам 3 ком кв на П. Поле, м 23 Авг. 7 мин. 2/5 хор.
состояние. разд. ком�ты. Площадь 60 м2. Удобное ме�
сто для жизни и под аренду. 39500. Торг на месте. 099�
965�89�80, 067�572�37�72

3�к. кв. метро Бот. Сад. 3 минуты, 2/5, 57 м2, источ�
ник, для покупателя. Жилое состояние, свободна, клю�
чи на сделке, 37000, торг. 066�197�32�48, 068�898�00�
95
Продам 3кв пр. Победы, Школьная, лесная сторона,
3/12. Чешка, перепланировка: кухня�студия, увеличе�
на ванная, гардеробная. Ремонт�сделано ВСЕ! С ме�
белью, техникой. 59500 тел. 063 2730180, 098 2274481

38 тыс.! 3к. кв. 59 кв. м. с кап. ремонтом 5/5, комн.
разд., теплый кооп. дом, кап. ремонт крыши, в 5 мин.
от метро 23 Августа, рядом парковка, школы, садики,
рынок, супермаркеты. Возле дома есть гараж! т. 066�
048�28�70, 063�618�66�60.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

3к кв. м Хол. Гора 7мин. пешком. Цена30т Полтавский
шлях, 1/2не угл, 70кв. м, 2балкона, комн. разд, кух.
12м. Под Ваш ремонт. Место шикарное. 050�034�80�
27, 0972157064. 097�215�70�64, 050�034�80�27

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
3-ê. êâ, 4/5, Àýðîïîðò, Ñàìîëåòíàÿ âîçëå ÀÒÁ,
60/48/6, æèëîå ñîñòîÿíèå, òèõèé äâîð, ðÿ-
äîì îçåðî ñ çîíîé îòäûõà 24500 ò. 067-275-
41-27, 095-713-24-32.
3к. кв. пер�к Зерновой, 8/9 «Чешка», частично МПО, 2
заст. балкона, с/тех, кафель 15*15, счетчики воды, хо�
рошее жилое состояние, 40тыс. т. 098�981�41�79, 066�
934�10�83.
Продам 3�ком. кв. Одесская 3/5 не торцевая,
60/42/6 м. п. окна, паркет, кафель, хорошее со�
стояние, балкон застеклён, хорошая транспор�
тная развязка, рядом школа садик, супермар�
кеты 33500 торг. 093�133�52�39, 097�451�84�03
Всего 23, 99 тыс.! 3к. кв. Мерефянское Шоссе, 4/5, в
отличном жилом состоянии, новая проводка, МПО, хо�
рошие м/комн. двери, бронированная вход. дверь, б/
застеклен. т. 067�19�33�074, 050�66�38�139.

ÑÀËÒIÂÊÀ

3 к. из. кв, 4/5, 607 м/р, Героев Труда 54� а, квадрат�
ный хол, м/п дорогие окна, бр дверь, хороший кос�
метический ремонт, два балкона свободна 35000. Торг.
096�061�27�01

Продам 3х кв�ру 522 м/р м Студенческая 6/12 с ре�
монтом и мебелью встроенная кухня кондиционер
бойлер шикарный вид на озеро 49, 900 торг. 099�31�
78�234.

Продам 3к. кв. м. Студенческая, 607м/р, пр. Тракто�
ростроителей р�н Класса, 7/9, 65м2, косметика, но�
вая проводка, МПО, качественный паркет на полу.
Цена 42000. Торг!. 066�255�57�07

3�из. 7/9 ул. Амосова, 624 м/район. 73/46/6, 1. Лод�
жия 16 кв. м застеклена, обшита пластиком. Состоя�
ние жилое. Добавлены батареи, МП окна. Теплая. Чи�
стый подъезд. 32500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
351069, тел. 050�402�71�51, 067�575�45�85
Продам 3х ком. кв. на пр�те Юбилейный, 34 а,
5/5эт, кап. ремонт крыши, 2 мпо, паркетный
пол, плитка 15х15, новые счетчики на газ, воду
и свет. Развита инфраструктура. Цена 29 тыс.,
торг Фото на kvartal. ua ID 2648742. 097�954�89�
41
3�х ком в�ра в хорош. сост. 13/16 пару мин. от
м. Гер. Труда ул. Г. Труда 18 Г�образный кори�
дор. планировка 2+1санузел раздельный
51000. 095�385�42�31, 097�939�44�03
Продам 3�х комнатную квартиру 3/5, комнаты и сану�
зел раздельно, площ 61, 5м2, Салтовка, пересечение
Гв. Широнинцев и Василя Стуса (Механизаторская)
метро Академика Павлова, возможна сделка без за�
датка, цена 28500. 050�402�70�99
Хороший вариант 3 кв метро Героев труда 5 ми�
нут. Капитальный ремонт, встроенная мебель и
техника. Цена 51500 торг. Сотрудничаю, пока�
зы по договоренности в любое время. Фото на
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kvartal. ua ID 2776321. 099�289�76�90, 097�971�
78�83
Продам 3 комнатную квартиру в элитном 522м/р. Ге�
роев Труда 12. Полька, с капитальным ремонтом. 6/9.
Есть гараж. 066�857�05�47, 096�700�26�01, 063�421�
64�16.
Цена снижена. 3к м. Героев Труда. 4/9. Сер дома. Чеш�
ка. Хорошее сост. МПО, трубы, капрем в 2комн. Толь�
ко продажа. Ц�35, 5т 608 м/р ул. Гв. Шир. 3/9�МПО,
хор паркет, Не торец. Капрем подъезда. Ц�35т Не со�
трудничаю. 063�881�13�09, 098�852�73�05
3к кв. Новострой с Евро ремонтом�цена78000
ЖК»Гвардейский», 15/16не угл, 106кв. м, 3разд. ком�
наты, ул. Гв. Широнинцев 33. Все отлично. 050�034�
80�27, 0972157064. 050�034�80�27, 097�215�70�64
Сорвался задаток! Уезжаю! Срочно! Продам! 3х ком.
квартиру 2/9 по ул. Гарибальди 11. Цена 45000. 050�
473�66�37, 097�553�22�60, 063�250�29�20.
Продам 3�х к. кв. Салтовка, Тракторостроителей
162�в. 9/9, 64м2. косметический ремонт, мпо,
замена батарей труб. две мин. трамвайная ос�
тановка. 30500, 067�756�26�67
3к. кв. Тракторостроителей, 162 4/9 жилое состояние.
Замена труб, бронированная вход. дверь, МПО, счет�
чики на воду, застекленные балконы, 34000. т. 050�66�
38�139, 067�19�33�074.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3х. ком. СС�4 ул. Метростроителей 6/9, сост.
жилое. 32000. 050�473�66�37, 097�553�22�60, 063�
250�29�20.
3кв улучшена, м Героев Труда 10 мин, 71/50/9, 8/9, в
жилом сост, лоджия 7м, застеклена, супермар Эква�
тор, чистый подъезд. школа, док гот, 36666 торг. 063�
225�68�58, 067�318�30�12
3 кв., улутшенка 8/9 71/43/8, комн. раздельно,
Лоджия 7 кв. м., чистый подъезд, транспорт 3
мин., суп. маркет Экватор, 10 мин. от м. Г. Тру�
да, ул. Др. Народов. Цена 36333 Торг. 066�097�
65�18, 067�492�22�91
Продам 3кв, 2уровня (12 и 13/13) в ЖК»Меридиан»,
ул. Гв. Широнинцев, 70Б. Гостиная, 2 спальни, 2 с/у, 2
балкона, гардеробная комната. 98/49/13. Строитель�
ное состояние. Есть дизайн�проект. 58000 тел.
0509827410 Ирина

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

3�комн. кв. метро Дворец Спорта, 4/9, Жасминовый/
Танкопия. Хорошее жилое состояние, мпо, 2 балкона
застеклены, столярка, паркет. 36000., торг хороший.
Фото на kvartal. ua ID 2811483. 066�197�32�48, 068�
898�00�95
3�из. метро «Армейская», ул. Танкопия, 5/5. Ремонт
крыши. 59/45/6. Состояние советское. 25000. Только
продажа. Фото www. antey. kharkov. ua. код 357218, тел.
067�196�34�92, 063�148�14�82
Â ïðîäàæå èçóì. 3-õ ê. êâ. 1/5, óë. Òàíêîïèÿ,
49 ñ åâðîðåìîíòîì (íå æèëè), ìåáåëüþ è áûò.
òåõíèêîé. Äî ì. Àðìåéñêàÿ 10 ìèí. õîäüáû.
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
Продам 4�комнатную в элитном новострое. Шикарное
месторасположение, рядом метро, рынок, торговые
центры, кинотеатр, школы, садики и многое другое.
S=76/49/кухня9/лоджия7м2, 5/10. Звоните, отвечу на
все ваши вопросы. 050�473�66�37.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Уезжаю! Продам! 4х ком. чешка над аркой, по ул. Кор�
ка 4 цена 43000. 050�473�66�37, 097�553�22�60, 063�
250�29�20.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 4х комн. из. квартиру на Н Домах. Выход из м.
Армейская 10/10, б/р, 2 балкона с/у раздельный. 70,
4/40/6/5, 4 Кап. ремонт крыши, очень хорошее место
расположение. Быстрая продажа. 097�336�94�88
Продам 3�к. квартиру в доме бизнес класса ЖК Эдель�
вейс ул. Олимпийская, 110м. Дорогим дизайнерским
ремонтом. Остаётся элитная мебель и техника веду�
щих мировых производителей (BOSH, SIEMENS).
Aналогов нет 100 процентов! 200000. тел. 095�325�18�
86, 068�038�45�44, 063�983�61�60

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам гостинку на Салтовке, по улице Гарибальди 5/
5. Площадь общая 20 м, комната 13 м. Свой санузел.
Крыша не течет. Жилое состояние, МПО, бронирован�
ная дверь. Мебель остаётся, 2 шкафа купе, диван.
Цена 11000. Торг. Реальная. 095�305�07�31
«Гостинка», «Бестужевские Сады». метро «Пл. Восста�
ния». Новострой, дом заселен, 11 кв. м, 1 выс. /6. Ка�
питальный ремонт 90 %. 12500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 357126, тел. 050�302�56�22, 067�957�
47�68
2к гостинка, все свое, капремонт, Роганский ж/

м, 15000; гостинка, м “Индустриальная”, ком�
ната 17м2, свой умывальник, с/у на 3х, МПО,
ремонт, 7000. 066�663�04�43, 096�082�50�89.
Ãîñòèíêà «Åëîâûé Äâîð», 2 óðîâíÿ (18+12 ì2),
2/6, êàï. ðåìîíò, ìèíèêóõíÿ, ìåáåëü, òåõíè-
êà, óë. Êëî÷êîâñêàÿ/Êîñìè÷åñêàÿ-10ìèí, ì.
Íàó÷íàÿ 20 ìèí. ïåøèì øàãîì, ðÿäîì 5 ÂÓ-
Çîâ, ìîæíî ñ êâàðòèðàíòîì. 20000. 095-903-
32-73, 067-754-25-93
Реальная помощь в семейных проблемах. Возврат лю�
бимых (жену, мужа) в короткий срок. Помощь в бизне�
се. Решу проблемы с детьми. Бабушка Шура. 098�394�
16�12, 063�645�88�07, 731�83�21
Продам большую шикарную комнату в 3х комнатной
квартире на Лысой Горе, площадью 21м2 с балконом.
Хорошее жилое состояние, адекватные соседи. 095�
407�38�33, 098�550�25�07.
Ïðîäàì êîìíàòó â äîìå ãîñòèíîãî òèïà ïëî-
ùàäü 12 ìåòðîâ, ýòàæ 2/5, ïîä ðåìîíò, ñ óìû-
âàëüíèêîì. êóõíÿ è ñëóæáû îáùèå. 7500 òîðã.
ï. ïîëå, óëèöà 23 àâãóñòà. ìåòðî 7 ìèíóò. ðÿ-
äîì øêîëà, àòá, ðûíîê. 093-300-68-70, 096-
793-74-63
Продам гостинку Павлово Поле 5/5 пластиковые окна
новая дверь в нормальном состоянии 7000
0667645979. 066�764�59�79
Ïðîäàì 1ê. ãîñòèíêó, 4/5 ïð-ò Àëåêñàíäðîâñ-
êèé, 158, ñ ðåìîíòîì 6500; 1ê ãîñòèíêó ïð-ò
Àëåêñàíäðîâñêèé, 124. 4/4. 7500. Áëîêè íà 5
êîìíàò, ÌÏÎ, ðåìîíò â ñëóæáàõ, íîðìàëüíûå
àäåêâàòíûå ñîñåäè. ×èñòî è óþòíî. Ôîòî íà
âàéáåð. 067-577-11-57, 063-899-36-77
2к мини�квартира по ул. Косарева, 25 кв. м, теплые,
светлые с красивым балконом�верандой и свежим ре�
монтом. Ремонт! Метро ХТЗ �7 минут. Напротив ры�
нок. Впереди парк. 15 500 Для покупателя комиссия
АН 0%!? 093�776�25�77,? 098�386�35�30 tobidom. com

Свои новые квартиры�студии на ХТЗ в ЖК «Французс�
кий дворик», от 195000 грн! Рядом красивый сквер,
метро, школа, магазины. Тел. 093�447�47�00, сотруд�
ничаем с АН.
Продам гостинку в хорошем месте. Свои с/у и
мини�кухня. 096�909�77�15
~ Ïðîäàì êîìíàòó â öåíòðå õòç 9 êâ. ì â áëî-
êå íà 4 ñåìüè â õîðîøåì æèëîì ñîñòîÿíèè 5/
5, Ðåìîíò êðûøè 2019ã. Ìïî, îñòàåòñÿ øêàô-
êóïå. Â êâàðòèðå âñå ñîñåäè õîðîøè.- Öåíà
5000. 050-867-59-33, 067-742-64-91
Продам 1�ком. гостинку Одесская со своим сан,
узлом, мини кухня, хорошее состояние 11000.
093�133�52�39, 097�451�84�03
Продам гостнку, 4/6, по ул. Мира, кап. рем., мпо, свой
с/у, м. ХТЗ 5 мин. 099�077�87�11, 097�428�60�20
Продам гостинку 12 кв 5/6, титаннник на ХТЗ. с
мебелью, техникой�4000 и подселение на Сал�
товке�1/2 часть 2 ком кв�ры, комната 11 кв. с ме�
белью и техникой�5000. Во всех комнатах жи�
вут квартиранты. 050�655�27�04, 068�486�72�
73, 063�810�41�10
М. Пл. Констит. Комн в коммун. Чист жилое сост. Пл�
25м. 2/2. H�4, 2. Ц�10. 5т 2к м. Историч музей. 2/2 с
балк�19т. Быстр сделка. Комн �27м2, 6/6, есть мансар�
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
асфальтированная дорога! Идеально под застройку.
т. 066�048�28�70, 063�618�66�60.
Ïðîäàì ñâîé äîì ïðîñïåêò Íàóêè, 65/6 çà-
åçä ñ àñôàëüòà ñòðîèòåëüíîå ñîñòîÿíèå! Îá-
ùàÿ ïëîùàäü 300ì2 3 ýòàæà! 067-684-19-39
Продается 1/4 часть дома, 30кв. м., на Алексеевке, ул.
Боевая, в хорошем состоянии. Пл. участка 2кв. м. Все
удобства в доме, не большой дворик, мебель, техни�
ка, гараж, яма. 35000 Хороший Торг. Ориентир Шко�
ла. 095�353�14�16, 098�079�33�76

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

1/2 Дома метро Х. Гора 15 мин., 2 комн.+кухня, хоро�
ший косметический ремонт, земли 6 соток, заезд для
машины, центр. вода, сливная яма 24 тыс. т. 067�19�
33�074, 050�66�38�139.
Дом Бавария, 80 м2, 4 к, с/у, гараж, 7 соток,
38000; 1/2 Бавария, 53 м2, участок 11 соток, с/
у в доме, 17000; 1/2 дома, 64 м2, отдельный
двор, 3 комнаты, 21000. 050�708�78�91, 098�
082�43�66.
Бавария. Ледное. Добротныи кирпичныи дом.
Вьезд Крылова. Четыре комнаты, высокие по�
толки. Поменяна проводка, подвеснои потолок,
свежие обои. Участок 6 соток слегка наклонныи.
На участке гараж, хоз. построики. 067�795�36�
64
Продам пол дома Ледное, р�н ул. Бугрименко S�

35м2, кухня, санузел, новое отопление, МПО,
скважина, летняя кухня, участок 3сотки. Состо�
яние отличное. Остановка рядом. 14тыс. 096
705 35 95
Дом, Карач. Шоссе, 117м2, удобства, 1�й эт�3
к, кухня 12м2, с/узел 7м2, квадр. холл 10м2,
совр. плитка, полы с подогревом, дерев. лест�
ница, 35000 торг. Рядом озеро. Тран�т рядом, м.
Х. Гора, Спортивная, Одесская. 050�695�29�38,
067�790�68�17
Продам дом в Мерефе под расселение, 60м2,
кирпич, газ, вода, свет, участок приватизирован,
10 сот., 9800. тел: 095�060�07�77, 068�060�07�
77
Ïðîäàì ðåàëüíî ÷àñòü äîìà 49/100, Îáù.
54 ì. Õîëîäíîã-é ð-í. óë. Ëåâ÷åíêî. Â
äîìå 3 êîìí. êóõíÿ 7 ì, êëàäîâ. 9, 3 ì.,
Åñòü ãàç, âîäà â äîìå, òóàëåò íà óëèöå.
Ñëèâí. ÿìà. Ñâîé çàåçä, ó÷. 1ñîò. 17500.
Ìåòðî Õîë. Ãîðà 15 ìèí. 093-300-68-70,
096-793-74-63
15 минут от метро «Ц. Рынок», «Юж. Вокзал»,
«Университет». Дом на два входа, кирпич. 6 ком�
нат, 153 кв. м общей площади. Все удобства.
Участок 7 соток. 28000. Свободен. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 356319, тел. 067�575�45�
85
15 минут от метро «Х. Гора». Дом угловой на три
входа, 6 комнат, 118 кв. м. Все удобства. Под
Ваш ремонт. Ровный участок 6 соток. Свободен.
45000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 354358,
тел. 063�614�31�69, 095�174�04�88
Дом кирпич. 2004 г. р�н Кузинского моста, 2 эта�
жа, 3 комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное
утепление. Все удобства. Камин. Сауна. Боль�
шой гараж. Участок 4 сотки. 44000. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 342856, тел. 050�402�71�
51

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Половина дома, полностью изолированы от сосе�
дей, с хорошим ремонтом, комнаты раздельные,
удобства в доме, есть заезд для авто, земли 3 со�
тки, есть надворные постройки. 24500. Алла. 097�
952�15�05
Дом в Жихаре 4 комнаты, дерево/кирпич, удобства�
душ и ванная, туалет � в доме, 2 конт. котел, своя
скважина, кухня 8 м, жилое состояние, высота по�
толков 2, 8, сарай, гараж, 6 соток+ огород. 38тыс. т.
066�048�28�70, 063�618�66�60.
Дом на Одесской, площ 45. м., 2 ком.+ кухня, в
хорошем состоянии, удобства в доме, автоном�
ное отопление, заезд для машин, хоз построй�
ки, погреб, 23000 Торг, док гот Фото на kvartal.
ua ID 2668598. 066�097�65�18, 067�492�22�91

50êâ. ì. äîì íà óë. Îáîÿíñêîé (îñòàíîâ-
êà Øêîëà ïî ïð. Ãàãàðèíà). Ãàç, óäîáñòâà
â äîìå, ïëàñòèêîâûå îêíà, ÷èñòûé àêêó-
ðàòíûé. Öåíà î÷åíü õîðîøàÿ 23000. 066-
328-87-53, 097-335-14-51

Ïðîäàì äîì áåç óäîáñòâ ïîä ðåìîíò. Òðè
êîìíàòû, ïå÷íîå îòîïëåíèå. Âî äâîðå õîç ïî-
ñòðîéêè. Ó÷àñòîê 6 ñîò. ðîâíûé è ñóõîé. Åñòü
ñâåò. âîäà, êàíàëèçàöèÿ è ãàç ïî óëèöå.
Îäåññêàÿ, Îñò. Øêîëà. Óë. Äæåðåëüíàÿ, 15
500 òîðã. 093-300-68-70, 096-793-74-63
Продам отдельно стоящий дом 53 кв, участок 6
соток ровный, дом требует ремонта, свое ото�
пление, вода на участке есть, район Аэропор�
та. 066�147�24�21, 067�389�40�09
Дом 65 м2., 5 комнат, автономное отопление
газ. свет. летний домик на 2 комнаты с газом, в
доме удобствами, скважина. Участок 5 сот.
транспортная развязка. м. Гагарина. 45000.
торг Фото на kvartal. ua ID 2349231. 066�392�
02�75, 067�571�77�37

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

1/2 дома 39кв. м. продам. До метро «Дворец
спорта» 10 минут пешком. Отдельный двор 4,
5сотки, сад, скважина, походной погреб, бесед�
ка, асфальт. дорожки. Отличный подъезд, капи�
тальный гараж. 25000, фото estkh. com код
0343153 Т. 066�012�0601, 067�725�0816
«Дом 2�этаж. 2017 г. качеств. постр. Кулиничи. 3 комн.
147 кв. м, 2 санузла. Без отдел. работ. Все удобства.
Два отопит. котла. Уч�ок ровный, 15 сот. Хороший за�
езд. 80000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 335859,
тел. 050�302�56�22, 067�957�47�68

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ
Êîìïàêòíûé äîì â ðàéîíå ñ ðàçâèòîé èíôðà-
ñòðóêòóðîé. Öåíòð. êîììóíèêàöèè, 2 ñ/óçëà,
êóõíÿ-ñòîëîâàÿ, 3 ñïàëüíè, ãàðàæ íà 2 ìàøè-
íû, ïîäâàë. 6 ñîò, êàï. çàáîð, ïëîäîâûå äå-
ðåâüÿ. Áîëüøîé âàëüåð. Îñòàëîñü ïîêëåèòü
îáîè. Çàõîäè è æèâè ñ óäîâîëüñòâèåì. 067-
195-30-03

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ
Условия изменены в пользу Покупателя � Сроч�
но продам 2�х эт. дом 2008 г. постр�ки, не ре�
конструкция, 15 мин. М. Индустр. Общ. пл. 200
кв. м., жил. 160., Цена от 180000. Хорош. Торг,
можно с рассрочкой платежа. 093�243�05�02,
068�661�87�17
1/2 дома 39кв. м. продам. До метро «Дворец спорта»
10 минут пешком. Отдельный двор 4, 5сотки, сад,
скважина, походной погреб, беседка, асфальт. дорож�
ки. Отличный подъезд, капитальный гараж. 25000,
фото estkh. com код 0343153 Т. 066�012�0601, 067�725�
0816

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Äîáðîòíûé 2ýò. äîì ñ. ×. Òèøêè 10êì. îò ì.
Ã. Òðóäà âîçëå ñîñíîâîãî ëåñà, êàï. ðåì.
4ñïàëüíè, êàìèííûé çàë, èòàëüÿí. ïëèòêà,
ãàðàæ íà 2ìàøèíû, ïîãðåá, ëåò. êóõíÿ, áîëü-
øàÿ áåñåäêà ñ êàìèíîì, ôðóêò. ñàä, äîì çà-
õîäè è æèâè, öåíà130000. 063-874-09-55,
098-593-22-84
Купи участок на берегу озера в 15 минутах от Одес�
ской и построй дом своей мечты! тел: 050�040�54�71
Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все удоб�
ства. Капит. ремонт. Экономичное отопление. Прива�
тизир. участок 25 соток. Гараж в цоколе. Рядом сосно�
вый лес. 35500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
320663, тел. 098�416�22�06, 050�982�66�44
Êóïëþ äîì èëè ÷àñòü äîìà Õîðîøåâî, Áåç-
ëþäîâêà, Òàðàíîâêà, ðàññìîòðþ âñå âàðèàí-
òû. 050-166-83-14, 068-076-35-53
Дом (2 комнаты), летняя новая кухня с подва�
лом и капитальный гараж, скважина старая (за�
мелена), есть кадастровый номер, рядом цер�
ковь, магазин. Цена 7500. Борщевая. 10 км от
м. Героев Труда. 099�174�91�59, 097�980�82�06
Продам самый дешевый целый дом с газом водой и
светом в Мерефе, район Артемовка. Участок 10 соток
приватезирован. Дом 60 м2. 063�421�64�16
Штукатурка, шпаклёвка, покраска, поклейка обоев,
електрика, и тд. Цены приятные. Если у вас большие
объёмы скидки приветствуются, пинсионерам тоже
скидки 10% от прайс листа. 050�218�28�60
В продаже жилой дом 46 кв м, 3 комнаты, кух�
ня, крыша не течет, 30 с земли, все с докумен�
тами, скважина, печное, 13 км от Харькова, с
Петровское, липецкое направление, пруд 5 мин
от дома, 4700 торг. 093�570�08�92, 096�005�94�
13
Продам дом 75, 3м2 в с. Просяное, Нововодолажский
р�н, кирпичный, 4 комн.+ кухня+ коридор. Улица цент�
ральная, асфальтированая, газофицированая. Двор
асфальтирован, имеются надворные постройки, коло�
дец, сад. всего 75 сот. 066�139�27�56
Продам 2 приват уч в Р. Тишках на 0, 12 ГА есть вода,
сад от Г. Труда ходит автобус. тел. 098�070�46�96, 093�
799�72�55, 050�681�40�94, 099�98�70�51
Впервые. Продается дом, участок 9 соток. В доме по�
греб. На участке есть емкость для воды (3 м3), коло�
дец, санузел, беседка, сад. Проведен газ, электриче�
ство. Получен кадастровый номер. 25000. 095�556�61�
88, 095�374�38�65
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г. 150
кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы отопления.
Все удобства. МП окна, дуб. двери. Участок 86 соток.
42000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 326297, тел.
067�575�45�85, 050�402�71�51
50 м2., дачный домик, 2 комнаты, кухня + ман�
сарда. В жилом состоянии. Ухоженный участок
с молодыми деревьями. 5 минут к транспорту.
м. Гер Труда 15 мин, док гот 4500 торг Фото на
kvartal. ua ID 2374990. 066�392�02�75, 067�571�
77�37
Ñíèæåíèå öåíû! Äîì â ýëèòíîì ìåñòå! âîçëå
«ÀÒÁ» ï. Âûñîêèé 103/21+16+12/15, Í=3, 2ì,
ãàðàæ 40ì ñ ÿìîé, âñå óäîá. â äîìå, ó÷. 9,
8ñîò, ñàä, âèíîãðàä, êðûìñê. ñîñíà, åëü, ìîæ-
æåâ. êàçàöê, êèðï. çàáîð, çàåçä, ïîäüåçä.
21òûñ! 063-761-01-90, 099-760-70-17.
Ïðîäàì äîì â Õîðîøåâî ñ óäîáñòâàìè 43 ì.
êâ, ó÷àñòîê ðîâíûé, øèðîêèé, ïðèâàòèçèðî-
âàí, àñôàëüò. ïðîåçä ê äîìó, òðàíñïîðò ðÿ-
äîì, îòëè÷íûé âàðèàíò ïîä äà÷ó, 13000 Ôîòî
íà kvartal. ua ID 2726941. 050-166-83-14, 068-
076-35-53
Продам дом 75кв. д/к. Песочин, 5 ком, жилое. Вода в
доме, мин. удобства. Скважина, яма. Газ. котел, печ�
ка. Облож. кирп., утеплен. 12 сот. Гараж, погреб. 31тыс.
Торг 063�329�16�23, 095�605�45�61 Ирина, 097�759�
99�06, 063�275�29�28 Наталия.
50м2, Дача в Лицах рядом с Травянским водо�
хранилищем, скважина, свет, хорошее состоя�
ние, маршрутки в 10 мин., Цена 7000. 099�174�
91�59, 097�980�82�06

Продам дом Васищево, 3 ком. 56 кв. м. кирпич,
мпо, газ, скважина, 12 соток, рядом магазин,
остановка маршрутки 10 мин., школа, садик,
больница, хвойный лес 12000. 066�032�59�49,
093�334�72�36
Дом 45 м2., 2 комнаты, кухня. Хорошие надвор�
ные постройки, участок 25 сот, рядом река. 5
минут центр с. Липцы. 20 мин м. Гер. Труда 8000
Фото на kvartal. ua ID 2399459. 066�392�02�75,
067�571�77�37
55м2Дом кирпичный, три комнаты. В доме сделан кос�
метический ремонт, мебель, техника. Газ, индивиду�
альное отопление, скважина во дворе. Дом располо�
жен 10 мин от центра, Липцы. Цена 14000. 066�328�
87�53, 097�335�14�51
Продам дом 87 м2 в пос. Научный, Мереф. напр. (15
мин до Харькова на машине или маршрутке), газ и
удобства в доме, участок 12 соток. Кирп. пристройка
� мастерская, гараж, лет. кухня. Удоб. расположение.
17500. 099�605�23�05, 063�177�32�69
Дом М. Даниловка Поле Чудес�1 без внутр. работ 55%
готовности, размеры 8, 5*9, 5, 2 этажа с подвалом, га�
раж в 2 этажа с 2 жилыми комн., летняя кухня, 12 со�
ток земли, 55 тыс. с хорошим торгом! т. 067�193�30�
74, 050�663�81�39.
Дом в с. Темновка Харьк. р�на, 60/40/8, 3 комн. со�
вмещ. с/у, новая проводка, интернет, спутник. антен�
на, 2 сарая, гараж на 2 машины, 12 соток земли, 25
тыс. т. 098�981�41�79, 066�934�10�83.
Дом кирп. Южный, ул. Ломаная, 40 кв. м. Все удоб�
ства. Новый котел. Погреб. Рядом остан. трансп. Пруд
�2 минуты. Участок 10 соток. Гараж. Везде асфальт.
24500. Свободен. Фото www. antey. kharkov. ua. код
354800, тел. 063�614�31�69, 095�174�04�88
Ïðîäàì êðåïêèé äîì â ñ. Ð. Òèøêè 70ì2 â
ýêîëîã. ÷èñòîì ðàéîíå ñ âèäîì íà ñîñíîâûé
ëåñ, â êîíöå ó÷àñòêà ðåêà, ãàç, ñêâàæèíà, ïî-
ãðåá, ë/ê, ôðóê. ñàä, õîð. ïîäúåçä, ó÷. 30ñîò.
100ì. òðàíñïîðò öåíà24000 Ôîòî íà kvartal.
ua ID 642875. 063-874-09-55, 098-593-22-84
Ïðîäàì äîì â ñ. Öèðêóíè 72ì2 ñ âèäîì íà
ñîñíîâûé ëåñ â 200ìåòðàõ îò òðàíñïîðòà, íà
3êîìíàòû+âåðàíäà, ÷èñòûé, âûñîêèé íà ôóí-
äàìåíòå, âî äâîðå õîç. ïîñòðîéêè, ãàðàæ ïî-
ãðåá, ñàðàè. ó÷. 25ñîò, õîðîøèé ïîäúåçä öåíà
17500. 063-874-09-55, 098-593-22-84

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Ïðîäàì êèðïè÷íûé, óòåïë¸ííûé 3õ ýòàæ. äîì
ñ åâðîðåìîíòîì, ìåáåëüþ, òåõíèêîé!óë. Ñâåò-
ëàÿ, Ðîäè÷è (Àëåêñååâêà/×åðêàññêàÿ Ëîçî-
âàÿ), öîêîëüíûé ýòàæ ñ áàññåéíîì è ñàóíîé,
îáùåé ïëîùàäüþ 498, 8 ì2, ó÷àñòîê 15 ñî-
òîê, áîëüøàÿ êóõíÿ-ñòîëîâàÿ, 5 ñïàëåí, 4 ñà-
íóçëà, êîòåëüíàÿ, ãàðàæ, áàëêîíû, êðûëüöî,
ïîäñîáíûå ïîìåùåíèÿ, ïîäâàë. Äâîð ñ äå-
êîðàò. ðàñòåíèÿìè, ãàçîíîì, ôðóêò. ñàäîì,
îãîðîäîì. Åñòü ìàíãàëüíàÿ çîíà ñ áåñåäêîé.
Çà ïîäðîáíîé èíôîðìàöèåé - çâîíèòå. 067-
571-67-99
Продам участок 12 соток, Дергачи, центр, пер. Ново�
селовский. Коммуникации по улице, свет на участке.
Вокзал, пешком, магазины, остановка маршрутки ря�
дом. 8000, торг хороший. Фото на kvartal. ua ID
2792974. 066�197�32�48, 068�898�00�95

Ïðîäàì 2õ ýò. äîì â ï. Ïîäâîðêè 180ì2, 5
êîìí., î÷åíü õîðîøåå ñîñò., êàìèííûé çàë,
ñ/óçåë, ãàðàæ, áàíÿ, ïðèñòðîéêà 38ì2 ñ
îòä. âõîäîì, 14 ñîòîê, ðÿäîì øêîëà, ñà-
äèê, òð-ò. 48000, òîðã Ôîòî íà kvartal. ua
ID 2123131. 099-273-68-95, 096-271-87-
48

Срочно продам дом в Русской Лозовой 73 м. кв. кир�
пичный с удобствами в отличном состоянии. мпо ба�
тареи, газ Вода скважина Гараж 30м л. кухня, хоз по�
стройки, походной погреб Земли 6 соток. Дорога ас�
фальт транспорт рядом. 095�489�97�08, 063�208�45�
01
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ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
8500 за добротный кирпичный дом 107м2 в Ма�
лойРогозянке, 1980�й г. п., потолки 2. 8м, АГВ,
вода в доме и кирпичном флигеле (40м2), ров�
ный уч. 30с, капитальные хозпостройки, сад, до
маршрутки 5минут. Фото estkh. com код
0342286 Т. 067�4361727, 095�59�13457

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Дом на горе в селе Старая покровка 2уровня,
все удобства, газ, 16 соток земли, до марш�
рутки 800м, сад, теплица, ландшафт. 050�633�
65�49
Добротный дом 100м2 со всеми удоб�
ствами, Новая Покровка. Дом кирпичный
с мансардой постройки 1991г, участок 15
соток приватизирован, сад, теплица,
скважина. Транспорт рядом, 28000, фото
estkh. com код 0342590. Т. 066�0766888,
097�8131444, 093�1219312

Ïðîäàì ïîë äîìà ×óãóåâñêèé ð-í ñ.
Èâàíîâêà. S80ì ãàçèôèöèðîâàí,
óäîáñòâà â äîìå, ìåáåëü. Âî äâîðå
ëåòíÿÿ êóõíÿ, ãàðàæ, òðè ñàðàÿ. Çå-
ìåëüíûé ó÷àñòîê 6 ñîòîê èìååòñÿ
ñàä. Öåíà äîãîâîðíàÿ ò. 050-2-819-
319

Дом�дача из белого кирп. в 2 этажа, на берегу
Печенежского водохран. 2к.+кухня, печное
отопление, 6 соток, большой гараж, пляж в 70
метрах от дома, асфальт к дому, охран. терри�
тория. 7 тыс. т. 067�19�33�074, 050�66�38�139.

Продам Дом 103м2 Каменная Яруга, 4 комн.
заезд, 25 соток земли, высокий фундамент,
есть подвал, кирпичный дом 1988 года пост�
ройка, летняя кухня, погреб, хоз. постройки
Фото tobidom. com (211493226) 050�82�92�747
Услуги АН 0%

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Продам коттедж с. Просяное Н. Водолажского
района 1993 г. п., 60м2, 3 комнаты, совя вода,
газовое отопление, 10 сот., центр, школа, дет�
сад. Цена 8 тыс. 050�616�51�98, 067�990�18�97
2х�эт. Дом с евроремонтом в г. Новая водолага., со
всеми условиями и мебелью. 225 кв. М., газ, дрова.
Ценр. Вода., своя канализация. Участок 15 соток. 50т.
Звоните, спрашивайте, всё расскажу т. 099�704�33�13
Андрей.

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Большой есть выбор недвижимости в пригороде. Ча�
стный сектор, изолированные квартиры, участки,
дачи. Харьковский, Ново�Водолажский, Змиевской
районы. Помощь в оформлением документов, полное
сопровождение к сделке. 748�74�17, 066�373�33�64
Äîì 80 êâ. ì., 3 êîìí + êóõíÿ 9ì, óäîáñòâà â
äîìå, ìàíñàðäà 45 êâ. ì., øèðîêèé äâîð, ãà-
ðàæ, 2 ïîãðåáà, êàï. õîç. ïîñòðîéêè, ó÷àñòîê
15 ñîòîê, 10 ìèí. îò ì. Ã. Òðóäà, ñ. Ð. Òèøêè.
Öåíà 28000 Òîðã. 066-097-65-18, 067-492-22-
91
Продам дачу с кап. ремонтом с. Перемога (Сал�
товское направление), мпо, 2эт., удобства в
доме, сауна, беседка, теплица, 12 сот. земли,
молодой сад. Рядом водоем, чистая экология.
Цена 20 тыс Фото на kvartal. ua ID 2599160. 097�
954�89�41
Продам дом. Харьковская обл. Балаклейский рн. С.
Вишнева. Дом 3 ком. Летняя кухня сарай сад огород�
ження 40сот. Вода в дома отопление дровами. Ц. 2000.
097�559�66�28
Продаю дом в пгт Ковяги. 70 км от Харькова. Валков�
ский р�он. Электричка, маршрутка каждый час на
Харьков 15 сот. Газ., дом 50 м кв. летняя кухня, хоз по�
стройки. Дорога есть 6500. Хороший торг. 066�330�60�
84, 097�481�55�69.

ДАЧI
Дача в Рай�Еленовке, с ремонтом, возле озера. Кир�
пич, 2 этажа, беседка, скважина, одни соседи, госакт.
8 ровных соток. 15000. Газ у соседей, живут кругло�
годично, ключи у агента, сотрудничаю. Фото. 097�932�
10�01.
Дача, Травянское водохр. 150 м до воды. Дом 2�этаж.
2016 г. 3 ком. 80 кв. м. Все удобства, баня в домв, кон�
диц. спутник. Уч�ок 6 соток. Сад. Заезд в любую пого�
ду. 33000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 279613,
тел. 050�302�56�22, 067�957�47�68
Продам дачу в Люботин остановка маршруток рядом,
магазин рядом, большое озеро семь минут три этажа
первый технический (погреб, была душевая, инвен�
тарь) на втором комната и коредором третий большая
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